

Program för Moderata Seniorer våren 2023

Anmälan till alla möten: ingemar.swalander@gmail.com eller tel/sms 0708-74 84 01

Brott mot äldre – hur skyddar man sig?

Onsdag den 18 januari kl. 14.00 - 16.00. Plats: Stadsbiblioteket, Galaxen

Scott Goodwin var tidigare en uppskattad kvarterspolis i Växjö. Idag jobbar han som lärare på polisutbildningen vid Linnéuniversitetet med speciellt fokus på hur man förebygger brott. Han talar om de ökande brotten och bedrägerierna mot äldre och hur man kan skydda sig.

Anmälan senast den 11 januari. Mötesvärd Carl Geijer.

Sveriges beredskap är god – eller inte?

Tisdag den 14 februari kl. 14.00 - 16.00. Plats: Stadsbiblioteket, Galaxen.

Försvarsdirektör Max Hector på Länsstyrelsen berättar om hur Sverige som nation och länet/kommunerna är förberedda för krig eller kriser. Hur är läget med beredskapslager av utrustning och förnödenheter, skyddsrum etc? Hur organiseras det civila samhället, hur kan det stötta?

Anmälan senast den 7 februari. Mötesvärd Benny Johansson.

Sjukvården – hur fungerar den? Vilka utmaningar finns i framtiden?

Tisdag den 14 mars kl. 14.00 - 16.00. Plats: Stadsbiblioteket, Galaxen

Martin Myrskog, regiondirektör och högste chef för sjukvården i länet berättar om den nära vården, tillgängligheten mm – samt framtidens utmaningar. Ida Eriksson (M), nytitillträdd ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden presenterar sig och sin vision för framtiden. Frågor och diskussion.

Anmälan senast den 7 mars. Mötesvärd: Ingemar Swalander.

Möte med vårt statsråd – Anna Tenje

Måndag den 17 april 12.00 – 14.00. Plats: Stadsbiblioteket, Galaxen

Anna Tenje (M) tidigare kommunstyrelsens ordf i Växjö, ger en personlig inblick i sitt första halvår som minister. Hur var omställningen från kommun- och regionpolitik till rikspolitik? Anna tar också upp viktiga frågor inom sitt ansvarsområde: äldre- och socialförsäkringsfrågor och ger en inblick i regeringens kommande utmaningar.

Anmälan senast den 11 april. Mötesvärd: Ingemar Swalander

Besök på Vandalorum och Smålands konstarkiv

Tisdag den 9 maj. Avfärd kl 11.00, hemkomst kl 16.30 (ca)

Vandalorum, är museet, utanför Värnamo, för konst och design. Också hemvist för Smålands konstarkiv – med verk av småländska konstnärer. Vi samåker i bilar, äter lunch, träffar Nicholas Hansson, ansvarig för konstarkivet och får en guidad tur bland samlingar och utställningar. Pris: 235 kr/pers.

Anmälan senast 2 maj. Mötesvärd: Pernilla Sjöberg.

Moderata Seniorer

Nätverket för de äldre
och mer erfarna inom partiet



Din insats behövs - bli medlem
[moderaterna.se/engagera-dig](https://www.moderaterna.se/engagera-dig)

Välkomna önskar...

Styrgruppen för Moderata Seniorer:

Ingemar Swalander (ordförande),
Pernilla Sjöberg, Agneta Skoglund,
Agneta Nordlund G:son,
Benny Johansson och Carl Geijer.

I samarbete med


medborgarskolan



www.vaxjomoderaterna.se